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XXXI Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 
 

Protokół z dnia 27 września 2023 roku 
 

 

Nr  XXXI/23 

 

 

XXXI Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa Powia-

towego we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131, w Sali Sesyjnej nr 118. Zgodnie z listą obec-

ności (zał. nr 1 do niniejszego protokołu) wzięło w niej udział 25 Radnych. Pan Radny Andrzej 

Jamrozik uczestniczył w posiedzeniu Sesji od punktu 6 porządku obrad. 
 

Na wstępie, stosownie do przepisów ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2020 r., poz. 1062) oraz ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 

podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 848), Przewodniczący Rady opisał w formie 

audiodeskrypcji miejsce, uczestników i tryb XXXI Sesji oraz poinformował, że dla osób 

z dysfunkcjami słuchu zostaną dodane napisy do nagrania z Sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 1. Otwarcie Sesji.  

 

O godz. 11:13 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego sprawdził kworum, stwierdził 

prawomocność obrad i otworzył Sesję. Następnie powitał Radnych, Zarząd Powiatu 

Wrocławskiego, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz, Dyrektorów Wydziałów Starostwa 

i jednostek organizacyjnych oraz zgromadzonych Gości. 

 

Przewodniczący poinformował, że wśród zaproszonych Gości na dzisiejszej Sesji obecna jest 

Pani mgr inż. Karolina Ioannidis z Zakładu Analiz Środowiskowych Eko-precyzja, która 

zaprezentuje "Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Wrocławskiego na lata 2024-2030". 

                  

Punkt 2. Przedstawienie porządku XXXI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Wraz z przesłanym zawiadomieniem, Radni otrzymali porządek XXXI Sesji: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku XXXI Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu XXX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego.  

5. Uchwała w sprawie przyjęcia "Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wrocławskiego 

na lata 2024-2030". 

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego. 

7. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2023. 

8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego. 
9. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej (ul. Chłopskiej) w miejscowości Smo-

lec w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 



2 

10. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania za-

rządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1939D (m. Żerniki Wrocławskie) 

i nr 1938D (m. Żerniki Wrocławskie i Smardzów) w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 
11. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski. 
12. Uchwała w sprawie Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami poza-

rządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 

2024. 

13. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/343/23 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 

marca 2023 r. określającą zadania i wysokość środków Państwowego Funduszu Rehabili-

tacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację 

zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2023. 

14. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 23 maja 2023 r. do Rady Powiatu Wro-

cławskiego. 

15. Interpelacje i zapytania Radnych. 

16. Wnioski i oświadczenia. 

17. Zamknięcie  XXXI  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Nie zgłoszono wniosków o zmianę porządku obrad. 

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XXX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 13 czerwca 2023 r. został sporządzony i zamieszczony wraz z materiałami sesyjnymi 

w systemie eSesja w dniu 20 września 2023 r. oraz wyłożony do wglądu w Biurze Rady. 

Do dnia 26 września 2023 r. nie wniesiono w formie pisemnej jako załączników do protokołu 

poprawek ani uzupełnień.  
Przewodniczący stwierdził zatem przyjęcie protokołu z XXX Sesji Rady Powiatu 

Wrocławskiego na podstawie § 22 ust.7 Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

 

Pan Starosta Roman Potocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym. 

 

Następnie Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 5. Uchwała w sprawie przyjęcia "Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Wrocławskiego na lata 2024-2030". 

 

Projekt uchwały przy pomocy prezentacji przedstawiła Pani mgr inż. Karolina Ioannidis – 

Ekspert z Zakładu Analiz Środowiskowych Eko-precyzja. 

 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska - Pan Edward Skiba 

przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 
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Przewodniczący sprawdził kworum i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie przyjęcia "Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Wrocławskiego na 

lata 2024-2030"została podjęta. 

Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Jerzy Jasiński, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowal-

czyk, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula 

Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, 

Józef Żygadło 

NIEOBECNI (4) 

Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Dariusz Jedynak, Hieronim Kuryś 

 

Punkt 6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący poinformował, że w dniu 20 września 2023 r. Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

przekazał do Biura Rady autopoprawki do dwóch przedłożonych w dniu 14 września 2023 r. 

projektów Uchwał budżetowych:  

- w sprawie  zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Wrocławskiego, 

- w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2023. 

Autopoprawki zostały dołączone do materiałów sesyjnych.  

 

Projekt uchwały zreferowała Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonych projektów uchwał z punktów 6 i 7 porządku obrad wraz 

z autopoprawkami. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

  

Przewodniczący sprawdził kworum i poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały wraz 

z autopoprawką. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, 

Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Ro-

man Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 
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Ryszard Jaroń 

 

Punkt 7. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2023. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

Wrocławskiego.   

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały wraz z autopoprawką. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2023 została podjęta 

jednogłośnie.   
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, 

Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Ro-

man Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Punkt 8. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nie-

ruchomości stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego. 

 

O przedstawienie projektu uchwały poproszony został Pan Andrzej Podsiadło - Dyrektor 

Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

  

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego została podjęta. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, Hieronim Ku-

ryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurow-

ski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 
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Decyzją Przewodniczącego punkt 9 i 10 omówiono łącznie. 

 

Punkt 9. Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocław-

skie zadania zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej (ul. Chłopskiej) w miej-

scowości Smolec w zakresie pełnienia funkcji inwestora. 
oraz 

Punkt 10. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic 

zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1939D (m. Żerniki 

Wrocławskie) i nr 1938D (m. Żerniki Wrocławskie i Smardzów) w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora. 
 

O omówienie projektów uchwał poproszona została Pani Joanna Kryszczak – Dyrektor Wy-

działu Dróg i Transportu Starostwa.  
 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przedsta-

wił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonych projektów uchwał. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwał. 

 

Uchwała w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej (ul. Chłopskiej) w miejscowości Smolec 

w zakresie pełnienia funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania zarzą-

dzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1939D (m. Żerniki Wrocławskie) i nr 

1938D (m. Żerniki Wrocławskie i Smardzów) w zakresie pełnienia funkcji inwestora została 

podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, 

Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Ro-

man Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 
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Ryszard Jaroń 

 

Punkt 11. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunika-

cyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Wrocławski. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Joanna Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Starostwa.  
 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji – Pan Miłosz Szczurowski przedsta-

wił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz wa-

runków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarzą-

dzającym jest Powiat Wrocławski została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, 

Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Ro-

man Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Punkt 12. Uchwała w sprawie Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z organi-

zacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku pu-

blicznego na rok 2024. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Agnieszka Kosztyło - Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu Starostwa.  
 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej – Pan 

Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonych projektów 

uchwał z punktów 12 i 13 porządku obrad. 
 

Przewodniczący Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej – Pan Sławomir Hry-

niewicz przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego z organizacjami pozarzą-

dowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 zo-

stała podjęta jednogłośnie. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, 

Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Ro-

man Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Punkt 13. Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/343/23 Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 28 marca 2023 r. określającą zadania i wysokość środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego 

na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2023. 

 

O przedstawienie projektu uchwały została poproszona Pani Arleta Szmigielska – Dyrektor 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia - Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię Komisji na temat przedłożonego projektu uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/343/23 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 28 

marca 2023 r. określającą zadania i wysokość środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań w 

ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2023 została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz Hu-

zarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin Korytko, 

Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Ro-

man Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Punkt 14. Uchwała w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 23 maja 2023 r. do Rady Po-

wiatu Wrocławskiego. 
 

Przewodniczący poinformowała, że w dniu 27 czerwca 2023 r. do Rady Powiatu 

Wrocławskiego wpłynął wniosek z dnia 23 maja 2023 r. dotyczący przejazdu kolejowo–

drogowego w miejscowości Mokronos Górny, gmina Kąty Wrocławskie, w którym 

pełnomocnik właścicieli nieruchomości we wsi Mokronos Górny wystąpił do Rady Powiatu 

Wrocławskiego o podjęcie uchwały – apelu do Starosty Powiatu Wrocławskiego o podjęcie 
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działań w celu wdrożenia zaleceń Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego, wyrażonych 

w wyroku tego Sądu z dnia 20 marca 2023 r. 

Wniosek został przedłożony Radnym w materiałach na dzisiejszą Sesję.  

 

Na podstawie przepisów art. 16a ustawy o samorządzie powiatowym oraz § 48 ust. 1 Statutu 

Powiatu Wrocławskiego, wniosek został przekazany przez Przewodniczącego Rady do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji, celem rozpatrzenia i  przygotowania stanowiska Komisji 

na dzisiejszą Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Podczas posiedzenia w dniu 18 września 2023 r. Komisja rozpatrzyła wniosek i przekazała 

Przewodniczącemu Rady stanowisko, które zostało dołączone do materiałów sesyjnych. 
 

Pan Radny Józef Żygadło – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił 

stanowisko Komisji. 

 

Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

Głos w dyskusji zabrali kolejno: 

- Radny Dariusz Kowalczyk, który zwrócił uwagę, że do uchwały nie zostało dołączone uza-

sadnienie, 

- Wiceprzewodnicząca Rady Pani Anna Chmielewska, która poinformowała, że przedstawione 

stanowisko Komisji należy potraktować jako uzasadnienie do uchwały, 

- Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, 

- Radny Dariusz Kowalczyk, 

- Pan Starosta Roman Potocki, który z uwagi na powstałe wątpliwości zgłosił wniosek o zdjęcie 

Uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 23 maja 2023 r. do Rady Powiatu 

Wrocławskiego z porządku obrad, 

- Pani Adwokat Hanna Koncewicz, która uznała, że przedstawione przez Komisję stanowisko, 

można uznać za uzasadnienie do uchwały, 

- Radny Hieronim Kuryś. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Pana Starosty Romana Potockiego. 

 

Wniosek Pana Starosty Romana Potockiego o zdjęcie Uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku 

z dnia 23 maja 2023 r. do Rady Powiatu Wrocławskiego z porządku obrad został przyjęty.  

Wyniki głosowania 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Anna Chmielewska, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, 

Dariusz Jedynak , Mariusz Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, 

Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna 

Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Piotr Chmurzyński, Bartosz Huzarski, Miłosz Szczurowski, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 
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Punkt 15. Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Przewodniczący poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie zostały złożone, na 

podstawie art. 21 ust. 12 ustawy o samorządzie powiatowym, interpelacje ani zapytania 

Radnych. 

 

Nie zgłoszono interpelacji ani zapytań Radnych. 

 

Punkt 16. Wnioski i oświadczenia. 

 

W bieżącym punkcie głos zabrał Przewodniczący Rady Pan Piotr Chmurzyński, który w imie-

niu Pana Bogusława Jakowczyka – Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu Samo-

pomocy w Kątach Wrocławskich poinformował o akcji „Zostań Honorowym Dawcą Krwi”, 

która odbędzie się w dniu 4 października br. w godzinach 10.00-14.00 w PŚDS w Kątach Wro-

cławskich, zachęcając do udziału.  

 

Ponadto nie zgłoszono wniosków i oświadczeń. 

 

Punkt 17. Zamknięcie  XXXI  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 12.53, Przewodniczący Rady zamknął XXXI 

Sesję Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

 

 

Obradom przewodniczył 

i  zatwierdził protokół: 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Iwona Oślizło 

 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2020 r. poz. 25), protokół stanowi urzędowe potwierdzenie przebiegu sesji, 

utrwalonej w formie elektronicznej.  

Nagranie z XXXI Sesji Rady w dn. 27 września 2023 r. wraz z napisami znajduje się pod 

linkiem: https://powiatwroclawski.esesja.pl/transmisja/41267/xxxi-sesja-rady-powiatu-

wroc%C5%82awskiego-vi-kadencji-w-dniu-27-wrze%C5%9Bnia-2023-r.htm oraz na stronie 

internetowej: www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 

 

 

 
 


